LN4913
Rev.1.0 — Jun. 13, 2012  1 www.natlinear.com
CMOS 无极性高灵敏度微功耗霍尔开关
■ 产品概述
LN4913 是一款基于混合信号 CMOS 技术的无极性霍
尔开关，这款 IC 采用了先进的斩波稳定技术，因而能够提
供准确而稳定的磁开关点。
在电路设计上，LN4913 提供了一个内嵌的受控时钟机

 DFN2015-6
 DFN2*2-3
■ 订购信息
订购代码 封装码 封装形式 生产批号 订购代码 封装码 封装形式 生产批号
LN4913MR M SOT-23-3 13XY LN4913SRB S TO-92S XXXX
LN4913NR N TSOT-23-3 13XY LN4913ZRA Z DFN2015-6 13XY
LN4913TR T TO-92S XXXX LN4913LR L DFN2*2-3 13XY
LN4913SRA S TO-92S XXXX
原装正品  授权代理
                                                               LN4913
 Rev.1.0 — Jun. 13, 2012                              2                                       www.natlinear.com
■ 引脚配置
VOUT
GND
VDD
(TOP VIEW)
SOT-23-3/TSOT-23-3
1 2
3
Sensitive Area
(感应区）
13 XY
Marking
LN4913MR Date  Code
1
2
3 4
5
6
DFN2015-6
(TOP VIEW)
NC
VDD
GND
NC
VOUT
NC
1
3
X
Y
1
2
3
DFN2*2-3
(TOP VIEW)
VDD
VOUT
GND
1
3
X
Y
TO-92S
(Front View)
1 2 3
LN4913TR
XXXX
Sensitive Area
(感应区）
引脚号
引脚名 功能
SOT-23-3/TSOT-23-3 DFN2015-6 DFNWB2×2-3L
2 5 2 VOUT 输出端
3 3 3 GND 接地端
1 2 1 VDD 电源电压
- 4,6 - NC 空
购产品名 封装
PIN脚定义
打印信息
1 2 3
LN4913TR TO-92S VDD VOUT GND 4913
LN4913SRA TO-92S VOUT GND VDD 4913A
LN4913SRB TO-92S VDD GND VOUT 4913B